כבוד השופט סאאב דבור בפני
סולימאן סעדיה מבקש

נגד
הוועדה המקומית לתכנון ובניה מבוא עמקים משיבה

החלטה

בעניין: בקשה לעיכוב ביצוע

בתיק 18.3.18 מיום בנצרת השלום משפט בית של החלטתו על הוגשה אשר ערר הודעת עם יחד בבד, בד
13870-03-18 הדוחה בקשתו לביטול צו הריסה מנהלי לפי סעיף 228 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965 (להלן:

"חוק התכנון והבניה"), הוגשה בקשה לעכב את ביצועו של הצו כנגד העורר/המבקש וזאת עד לדיון בערר.

המבקש טען, כי הוא הבעלים של הנכס, ולדידו, צו ההריסה המנהלי לא נמסר לידיו ו/או למי מטעמו. מיד עם היוודע
דבר קיומו של הצו, פעל המבקש למען הגשת בקשה מתאימה לבית המשפט קמא. מכאן, טעה בית ה משפט קמא עת

לא הונח ולו בסיס עובדתי ראשוני לטענה זו. בהעדר ביסוס ולו מינימלי, אין
אלא לדחות טענה זו.

מכאן, ובהינתן הנימוקים כפי המפורט בתגובתה של המשיבה, אין בידי להיעתר לבקשה לעיכוב ביצוע ואני מורה בזאת
על דחייתה.

שאלת ההוצאות תישקל בסוף ההליך במסגרת הדיון בערעור לגופו.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ח, 27 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.